
REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA VUSHTRRI - OPSTINA VUdITRN . MUNICIPALITY OF VUSHTRRI

Njdsia e Burimeve Njer€zore
04.08.2021

Plot€simi i kritcreve (lista c ngusht6) pilr pozit0n e pun6s: Shcf p6r Buxhet e Financa
nE QKMF Yushtrri

Nr Emri dhe Mbiemri Nr protol(olit I plot€son kriferet
siDas konkursit

Po Jo
I Bleranda Musa 35726/21 Nuk i ploteson kriteret sipas

konku$il te shpallur
2_ Kushtrn Bilalli 36',772t21

Besim Dcmnaj 37390/21

N-a\hije Beqlri 17519/2 r

5. LuLli Gerguri 37481t21

6. Merita Mulaku i7658/21 Nuk iplotdson kritcret sipas
konkursir ie shpaltur

'7_ Etiiona Dragusha

Sadiku
37',7 t6t21 Nuk iplo(€son krit€ret sipas

konkursit te drpallur

8. Vjosa IdriziS!la 31645i21

9. Arbenira Muli Kosumi 11780i21 Nuk iploteson kriterer sipas
konkursit td shpallur

IO, Argjend Femti 3 83 I3/2 I

Aplikuesil e pakenaqu me listen e ngushte, kan€ te drcjte te paraqesir ankese ne afat prej t (3) ditesh, nga dala 05.08.2021
derime date 09.08.202r nga ora 08:00 deri ne ora 16:00, ne Njesi;e e Burimeve r.qerezo"re ne [ornunen tvushtrise, zyra nr33, katii dyre.
Aplikuesit qe i kane ploEsuar krite.et, per procedurar e mercjm€ do te info.mohen nga Komhioni perzgiedh€s ne afar ligjor.

w


